על החלופה לשלול אין - גבוהות והפקדות מרתיעות
ולאסוף להוסיף דעתו, שיקול לפי המשפט, בית רשאי עליה. יורה יעיל, בפיקוח להצליח יכולה החלופה
נתונים באמצעות שירות המבחן, אך לא יורה על חלופה או על מעצר בפיקוח אלקטרוני, לפי תכנית שאינה

כוללת את הרכיבים ההכרחיים האמורים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ז, 10 נובמבר 2016, בנוכחות
המשיב, ב"כ עו"ד איצקוביץ והתובעת עו"ד אמון - קאסם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il